
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Prušánky

Prušánky 100, 696 21, Prušánky
tel.č.: 518 374 125 | e-mail: info@obecprusanky.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 28 Rady obce Prušánky

konaná dne 5. 9. 2023 v Obecním úřadě v Prušánkách od 13:30 hod.

1/28R/2023 Rada obce Prušánky schvaluje program RO č. 28

2/28R/2023 Rada obce Prušánky schvaluje převod elektřiny u všech bytů DPS na obec a spotřebu el.
energie jednotlivým nájemníkům následně přefakturovávat. 

3/28R/2023 Rada obce Prušánky schvaluje dar pro žáky 1. třídy v hodnotě 1 000 Kč s trvalým bydlištěm
v obci Prušánky,  kteří nastupují do 1. třídy základních škol mimo obec Prušánky , a to
konkrétně *** a ***. Příspěvek pro *** bude formou proplacení dokladu za vybavení pro
prvňáka z důvodu toho, že ZŠ Slovácká, Hodonín, na kterou nastupuje, neumožňuje obdobný
způsob převodu příspěvku jako u žáků v ZŠ Prušánky. Příspěvek pro *** bude obdobnou
formou jako žákům ZŠ Prušánky, a to zasláním na žákovo virtuální konto ZŠ Vančurova,
Hodonín.

4/28R/2023 Rada obce Prušánky schvaluje nákup 3 nových odpadkových košů na tříděný odpad - viz.
odkaz, které budou umístěny u bufetu u koupaliště, v parku u koupaliště a před kulturním
domem za cenu celkem 42 480 Kč vč. DPH a nákup dvou košů na směsný odpad, které budou
umístěny v parku u koupaliště.

https://www.petona.cz/p/kos-na-trideny-odpad-mela-se-striskou?gclid=CjwKCAjwo9unBhBTE
i w A i p C 1 1 y U S t f n E o Y Q 4 s m b _ 5 w y L w Y O q X U -
Ybf944ZSZoPyOUPlPNd18fWmyjRoConcQAvD_BwE#

 

5/28R/2023 Rada obce Prušánky schvaluje cenovou nabídku na čištění a monitoring ulice Školní, Polní a
Sportovní  č.  222V/2023 od společnosti  SEZAKO Prostějov  s.r.o.,  IČ:  25579703 za  cenu
71 200 Kč bez DPH.

6/28R/2023 Rada obce Prušánky schvaluje smlouvu o dílo se společnosti SD Atelier s.r.o., IČ: 27714870,
jejímž předmětem jsou projektové práce k projektu "Rekonstrukce a statické zajištění ZŠ a
MŠ Prušánky  - Výběr zhotovitele projektové dokumentace". RO pověřuje starostu podpisem
smlouvy.

7/28R/2023 Rada obce Prušánky schvaluje výpověď Mandátní smlouvy ze dne 1.1.2009 a dodatku č. 1
ze dne 1.7.2012 s paní Ludmilou Novákovou, IČ: 46938061, jejímž předmětem je poradenská
činnost v oblasti odpadového hospodářství dle zák.č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném
znění  a dalších prováděcích předpisů na úseku odpadového hospodářství, včetně konzultací
a odborného dohledu. Součástí výpovědi je i odvolání veškerých plných mocí, které obec paní
Novákové v minulosti udělila.

8/28R/2023 Rada  obce  Prušánky  schvaluje  udělení  předložené  plné  moci  Mgr.  Pavlu  Jurečkovi,
advokátovi,  se  sídlem  Sadová  1688/1,  Hodonín,  695  01,  IČO  71468307,  zapsanému
v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev.č. 12085 k tomu, aby obec
Prušánky zastupoval, jako věřitele společnosti Entalpa s.r.o., se sídlem: Tomáše Bati 1075,
674  01  Třebíč,  IČO:  28403304,  vedené:  v  OR  u  KS  v  Brně,  pod  sp.zn.  C  120921,
v  insolvenčním  řízení  vedeném  Krajským  soudem  v  Brně,  pod  sp.zn.  .  KSBR  58
INS 11300/2023.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Prušánky bere na vědomí kontrolu zápisu a plnění úkolů z předchozí RO.

Rada obce Prušánky bere na vědomí zprávu z činnosti starosty a místostarosty.

Rada obce Prušánky bere na vědomí informaci o výkupu pozemků - parc. č. 438/7  o výměře 79 m2 (ve
vlastnictví p. ***), parc. č. 438/8 o výměře 68 m2, parc. č. 3227/79 o výměře 159 m2, parc. č. 3232/44
o výměře 405 m2, parc. č. 3233/36 o výměře 143 m2, parc. č. 3257/8 o výměře 661 m2, parc. č. 3267/24
o výměře 79 m2, parc. č. 3269/114 o výměře 564 m2, parc. č. 358/7 o výměře 136 m3 (všechny ve vlastnictví
p.  ***).  RO doporučuje  ZO koupit  všechny  pozemky  za  cenu  dle  znaleckých  posudků  -  viz.  přiložené
dokumenty.

Rada  obce  Prušánky  bere  na  vědomí  žádost  o  zrušení  předkupního  práva  a  práva  zcizení,  kterou
zaslali manželé ***. RO doporučuje ZO schválení žádosti.

Ing. Zbyněk Němeček
starosta  obce


